Администрация Старорусского муниципального района
                           	                          ПРОТОКОЛ
 	       заседания общественного Совета Администрации Старорусского 					                                    муниципального района

29.04.2022                                                                                                            № 14
г. Старая Русса

Председатель - В.Т. Джумаев, председатель общественного Совета Администрации муниципального района
Секретарь — Насонова В.В., главный специалист организационного отдела   управления  Делами Администрации муниципального района

Присутствовали члены общественного Совета:
	 Будылев Ю.П., Петрова О.А., Семенова Ю.М., Алексеев В.Ю., Харитонова Н.В., Овечкина З.В., Яковлев А.К.

                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в муниципальную Программу Старорусского муниципального района «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Старорусском муниципальном районе на 2022-2025 годы».
Докладчик: Иванова Наталья Геннадьевна, заведующий жилищным отделом комитета строительства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений Администрации Старорусского муниципального района.

     Открытие заседания:

	  Джумаев В.Т., председатель общественного Совета Администрации Старорусского  муниципального  района.

СЛУШАЛИ: Иванову Н.Г., которая доложила, что данный проект постановления о внесении изменений в муниципальную Программу Старорусского муниципального района «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Старорусском муниципальном районе на 2022-2025 годы» подготовлен в связи с приведением в соответствие муниципальной программы. Денежные средства в размере 88,994 (местный бюджет) сняты с мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей на территории Старорусского района на 2022- 2025 годы» на новое мероприятие подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт муниципального фонда, снос аварийного жилья в Старорусском  муниципальном районе на 2022-2025 годы»: Выполнение работ по проведению инструментального обследования МКД в д. Пинаевы Горки, ул. Центральная, д. 24.

РЕШИЛИ: принять информацию Ивановой Н.Г. к сведению.

Председатель общественного Совета                                    В.Т.Джумаев

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK110][bookmark: OLE_LINK111][bookmark: OLE_LINK112]Секретарь                                                                                   В.В.Насонова